
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 47
2 Μαρτίου 2016

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 86308/4795 π.έ.
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στα πλαίσια της μελέτης: «Οριοθέτηση Χειμάρ−
ρου Λεπιανών στη θέση Μυλοπαπάς» στην Τ.Κ. Λεπια−
νών, Δ.Ε. Αγνάντων, Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων, 
Π.Ε. Άρτας, Περιφέρειας Ηπείρου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης — 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234Α΄) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

3. Την πράξη 4/2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Αποδοχή 
παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρω−
μένων Διοικήσεων της Χώρας».

4. Το Ν. 4257/11−4−2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/2014) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Κε−
φάλαιο Γ, άρθρο 56).

5. Το Ν. 4325/11−5−2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρα−
τισμός της Διοίκησης−Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις».

6. Το Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91 Α΄) «Εναρμόνιση του Ν. 1650/ 
1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα και άλλες διατάξεις».

7. Το Ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94Α΄) «Διαδικασία Οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα−ρυθμίσεις 
Πολεοδομικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

8. Το διάγραμμα οριοθέτησης του ρέματος και την 
Τεχνική Έκθεση μαζί με τα λοιπά απαιτούμενα υδρολογι−
κά, υδραυλικά και περιβαλλοντικά στοιχεία και μελέτες 

του ρέματος, που εστάλησαν με το με αρ. πρωτ. 1394/
3−2−2014 έγγραφο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων, Π.Ε. Άρτας, Περιφέ−
ρειας Ηπείρου,  τα οποία συντάχθηκαν από τη μελετη−
τική εταιρία Κ. Αναγνωστόπουλος − Κ. Παπανικολάου 
και Συνεργάτες O.E. − ΟΡΙΖΩΝ O.E. και ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από το Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων και από τη Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Άρτας της Περιφέρειας Ηπείρου.

9. Τη με αρ. 186/2013 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου 
Κεντρικών Τζουμέρκων, με θέμα Έγκριση υδραυλικής 
μελέτης «Οριοθέτηση Χειμάρρου Λεπιανών στη θέση 
Μυλοπαπάς».

10. Η οριοθέτηση του ρέματος γίνεται στα πλαίσια 
της μελέτης: «Οριοθέτηση Χειμάρρου Λεπιανών στη 
θέση Μυλοπαπάς» στην Τ.Κ. Λεπιανών, Δ.Ε. Αγνάντων, 
Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων, Π.Ε. Άρτας, Περιφέρειας 
Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος του Χειμάρ−
ρου Λεπιανών στη θέση Μυλοπαπάς στην Τ.Κ. Λεπιανών, 
Δ.Ε. Αγνάντων, Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων μήκους 
233,12 μ.,  όπως αυτές περιγράφονται στη μελέτη οριο−
θέτησης του ρέματος και αποτυπώνονται στην από τον 
Αύγουστο 2013 οριζοντιογραφία,  τα οποία συνέταξε η 
μελετητική εταιρία Κ. Αναγνωστόπουλος − Κ. Παπανι−
κολάου και Συνεργάτες O.E. − ΟΡΙΖΩΝ O.E. μαζί με τα 
λοιπά απαιτούμενα στοιχεία, ήτοι υδρολογικά, υδραυ−
λικά και περιβαλλοντικά και τα οποία ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από το Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων και από τη Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Άρτας της Περιφέρειας Ηπείρου.

Η απόφαση αυτή μαζί με τη συνημμένη οριζοντιογρα−
φία να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 3 Φεβρουαρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ    

385

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.03.07 10:06:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



386 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 387



388 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 389



390 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 391



392 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000470203160008*

1. ΜΕ ΤΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ, ΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ κ.λπ.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα. 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 − fax: 210 5279054
Ωράριο λειτουργίας για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 − 13:30 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Τμήμα Πωλήσεων:  (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 − 180)

Τμήμα Συνδρομητών:  (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 

Τμήμα Πληροφοριών:  (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφωνικό κέντρο 210 5279000) 

Τμήμα A1 Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

2. ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΡΟΠΟ

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία της ιστοσελίδας: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

    

1. ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)

Η ηλεκτρονική μορφή των τευχών ΦΕΚ καθώς και διάφορες πληροφορίες που σχετίζονται με τα 

δημοσιεύματα σε αυτά, διατίθενται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για τα ΦΕΚ που δεν έχουν 

καταχωρισθεί στην ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου δίνεται η δυνατότητα δωρεάν αποστολής με 

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο κατόπιν αίτησης που υποβάλλεται με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας στην 

ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου.

Η έντυπη μορφή των τευχών ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από το 

τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα ΚΕΠ ενώ για 

ετήσια κυκλοφορία τευχών ΦΕΚ η διάθεση γίνεται υπό μορφή συνδρομής από το τμήμα Συνδρομητών.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την διαθεσιμότητα 
των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε στην ιστοσελίδα. 
Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης 
των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). 

Περισσότερες πληροφορίες για δημοσιεύματα και λοιπά θέματα, μπορείτε να αναζητήσετε από το 
Τμήμα Πληροφοριών καθώς και από το τηλεφωνικό κέντρο του Εθνικού Τυπογραφείου. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από σχετικό αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 

και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους αλληλο−

γραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

     

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο είναι δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με κύρια αποστολή την έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, εκτύπωση, 

διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ) και την κάλυψη των 

εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (ν. 3469/2006, Α΄ 131).


